
13138 4 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 129

Dª Carmen Martín Chacón. Representante de la Dirección General
de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Dª Mª Jesús Montero Paredes. Representante de la Dirección Gene-
ral de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Secretaria:

Dª Pilar Rodríguez Barquero. Representante de la Dirección Gene-
ral de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Mérida, a 22 de octubre de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2003,
del Consejero de Educación, Ciencia y
Tecnología, por la que se resuelve la
concesión de becas-colaboración para
realizar proyectos fin de carrera
implementados en Gnu/Linex en la
Universidad de Extremadura durante el
año 2003.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 3 de junio de
2003, por la que se convocan becas-colaboración para realizar
proyectos fin de carrera implementados en Gnu/Linex en la
Universidad de Extremadura durante el año 2003 (D.O.E. nº 71,
de 19 de junio de 2003), y a tenor de lo que se establece en su

artículo 10, a propuesta de la Comisión de Selección, haciendo
uso de las atribuciones que tengo conferidas

R E S U E L V O

Primero.- Conceder las becas que se especifican en el Anexo
adjunto.

Segundo.- Desestimar las restantes solicitudes.

Contra la presente Resolución, que es definitiva en vía admi-
nistrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de
reposición ante esta Consejería de Educación, Ciencia y Tecno-
logía, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente a aquél en que tenga lugar la publicación de la
presente, tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, y artículo 102 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero,
del Gobierno y Administración de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la
presente, el correspondiente recurso contencioso-administrativo
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que
el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime
procedente.

Mérida, a 22 de octubre de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL


